
PCR15ETRpo38004660
Č. j. KRPZ-70974-13/ČJ-2018-1500VZ-MET

Počet listů: 4

KUPNÍSMLOUVA

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení:
jednající: plk. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele

krajského ředitelství
Email:
Kontaktní osoba: Ing. Ladislava Metelková
Telefon:
ID datové schránky: w6thp3w

(dále jen "objednatel")

a

2. Rudolf Havlíček
SÍd|o/místo podnikánil
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen "dodavatel")

262 91 Kosova Hora 57
12573281
CZ5901210458
Rudolfem Havlíčkem

Rudolf Havliček

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jenom ,,smlouva")



Č,, )Předmět smlouvy
1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli 24 kusů policejních zábran viz Příloha smlouvy

- Specifikace produktu.
2. Objednatel se zavazuje výrobky dle této smlouvy od dodavatele převzít a zaplatit mu za

ně dohodnutou cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.
3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 16. 7. 2018, která

byla na základě výběrového řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. JI
Cena výrobků

1. Cena výrobků je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky
dodavatele ze dne 16. 7. 2018.

2. Cena :

Název
Cena Cena Cena celkem Cena celkem

za 1 ks V Kč za 1 ks V Kč V Kč Y KČ
bez DPH vC. DPH bez DPH VC. DPH

24 ks policejních zábran 4 010,- 4 852,- 96 240,- 116.450,-

3. Doprava výrobků, uvedených v Přňoze této smlouvy, do místa plnění včetně poštovného,
balného atd. je zahrnuta v ceně výrobků a nebude dále účtována.

4. Celkové finanční plněni z této smlouvy nepřesáhne 116.450,- KČ vC. DPH (slovy:
jednostošestnácttisÍcčtyřistapadesátkorunčeských).

5. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plněni na základě úplné, řádné
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od vystaveni faktury, převodem
na účet dodavatele.

2. Dodavatel je povinen zaslat fakturu na adresu objednatele: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.

3. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- čísĺo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dHčI objednávky,
- název a sídlo dodavatele a objednatele,
- den vystaveni a splatnosti faktury,
- přesný název výrobku a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodáni výrobků,
- číslo účtu, na který má být placeno.

2



7.

1.

Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
odepsána z účtu objednatele.

ČI. lV
Dodací podmínky

Místem plněni je:
Krajské ředitelství policie ZlInského kraje - sklad,
VPŠ a SPŠ Ministerstva vnitra ČR
Zlínská 991
769 01 Holešov
Kontaktní osoby: František Strnad, tel. , Lenka Svozilová, tel.

2. Dodavatel se zavazuje dodat výrobky do místa plnění nejpozději do 30 dnů od účinnosti
smlouvy.

3. výrobky dodané dle této smlouvy budou nové, nepoužité, bez jakýchkoliv vad a způsobilé
k řádnému užiti dle svého účelu.

4. Současně s předáním výrobků objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plněni
a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.

ČI. V
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Na výrobky dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v minimálním trvání 24 měsíců,
pokud obecnými zákonnými předpisy není stanovena jiná, delší, záruční doba.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou událostí) a nezpůsobil je
dodavatel.

3. Reklamace se řídí dle občanského zákoníku, v platném znění.

ČI. VI
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spdupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování plněni objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

plněni dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

3



l ..

i

É :
E

i

l '
É -

l '

É

l

É

É

É

É

l
E
É

É ,

r

l

t

IF
É

k
L

l
h ·

É
É

É

t ·b

E
L
G

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČI. VIl
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušeni dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujici smlouvu věděla
nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení
předvľdala.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění déle než 5 dni a objednatel se

přitom na tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
c) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou

součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzení:
c) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném , Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto
článku.

ČI. VIII
Zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni výrobků podle článku lV. ze strany
dodavatele, v případě nepřevzetí zboží ze strany objednatele z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad výrobků je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dňčí objednávky za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. VI této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy:
třitisícekorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

4



3. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy,
má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,05 % z neuhrazené ceny za předmět plněni za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení jejich
písemného uplatnění druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni či v případě vadného plněni
dodavatele, které bude mít za následek způsobení škody, bude postupováno dle
ustanovení § 2951 a následujících Občanského zákoníku.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných
smluvních stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plnění
řádně dodat.

ČI. IX
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je objednatel povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, z tohoto
důvodu smlouva nabývá účinnosti dnem vložení do registru smluv.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného očíslovaného
dodatku potvrzeného podpisem obou smluvnIch stran.

4. K zániku smlouvy může dále dojit:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
C) písemnou výpovědí bez udáni důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž

výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet I. den měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením
obecně závazných právních předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

4. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny plnění.

5. Kontaktní osoby smluvních stran dle ČI. lV odst. 1 jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

5



7. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu o 1 (slovy:

)

jedné) straně textu.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně dne 2 3 -'j"- m

Objednatel:

'·
Mgr. Ing
náměste ho ředitelství

v H(jaůjne % q. 1¢-1Y
Dodavatel:

Rudo
262 91 K

IČ: 12573281
e-mail: in

Rudolf Havlíček

6



Příloha ke kupní smlouvě č. j. KRPZ-70974-13/ČJ-2018-1500VZ-MET
Počet listů: 1

Specifikace produktu

Policejní zábrana - Technické parametry:

- délka: cca 2150 mm
- výška: cca 1140 mm
- hmotnost: cca 55 kg
- rozteč: cca 120 mm
- sila drátu výplně: cca 10 mm
- vertikálni trubka: průměr cca 32 mm, tloušt'ka cca 2 mm
- horizontální trubka: průměr cca 32 mm, tloušt'ka cca 2 mm
- materiál: ocel
- způsob zinkování: ponorné žárové po svařeni
- sklopný systém pro usnadněni převozu a skladovánI
- konstrukční řešení: osoby svojí vlastní vahou zatíží zábranu pro znesnadněni

jejího posunu
- nášlapná zábrana sĹoužÍcÍ k zajištění bezpečnosti a k bezpečnému oddělení

osob ·

1


